1

平成 23 年４月 15 日

各   位

東京都渋谷区東一丁目 26 番 20 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長兼 CEO 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 経営管理部 ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 鈴木 誠

電話 03－6362－1300

平成 23 年３月期 業績予想の修正および特別損失の計上に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年 10 月 27 日に公表しました平成 23 年３月期業績予想を修正するととも

に、特別損失の計上を行うこととなりましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．平成 23 年度３月期業績予想の修正

（１）通期（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

単位：百万円

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

一株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ）

3,480

180

180

260

円 銭

1,938.26

今回修正（Ｂ） 3,336 200 204 215 1,601.18

増減額（Ｂ－Ａ） △144 20 24 △45 －

増減率 △4.1% 11.1% 13.3% △17.3% －

（ご参考）前期実績

（平成 22 年３月期）

3,607 211 215 20 150.69

（２）修正の理由

売上高につきましては、かねてより広告需要の取り込みが厳しい状況になると見込んでおりましたが、前回予

想を 144 百万円下回る見込みとなりました。なお、3 月 11 日に発生しました東日本大震災の平成 23 年３月期

業績への影響は軽微でありました。

営業利益および経常利益につきましては、厳格なコスト管理を続けたこと等により、それぞれ前回予想を２０

百万円および２４百万円上回る見込みとなりました。

当期純利益につきましては、下記「２．特別損失の計上」に記載の通り減損損失を計上する見込みとなったこ

と等により、前回予想を 45 百万円下回る見込みとなりました。

なお、期末配当につきましては、従来予想通り 1 株につき 500 円を予定しております。

2

２．特別損失の計上

 専門家ビジネスの固定資産に減損の兆候が認められたため回収可能性を検討した結果、減損損失を 60 百

万円計上する見込みとなりました。

（注）本資料に記載されている業績予想等将来に関する内容は、本資料の発表日現在において入手可能な情報および将来の

業績に影響を与える不確実な要因にかかわる本資料発表日現在における仮定を前提としており、実際の業績は今後の様々な

要因によって異なる可能性があります

以上